
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 09.02.2023
Avaldamise lõpp: 10.02.2123

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress Jalgpalli tn 21,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11312) Rüütja liivakarjääri mäeeraldisele maavara
kaevandamise keskkonnaloa taotluse alusel on valminud loa andmise otsuse ja loa eelnõu ning
taotletava tegevuse keskkonnamõju hindamise eelhinnang koos keskkonnamõju hindamise algatamata
jätmise otsuse eelnõuga. 

Rüütja liivakarjääri keskkonnaluba taotletakse Rapla maakonnas Kehtna vallas Selja külas Rüütja
maardlas (registrikaardi nr 854) katastriüksusel Kõnnu metskond 2 (katastritunnus 29203:001:0410 ja
pindala 3564,25 ha). Katastriüksuse omanik on Eesti Vabariik, valitseja on Keskkonnaministeerium ja
volitatud asutus on Riigimetsa Majandamise Keskus. 

Taotletava Rüütja liivakarjääri mäeeraldise teenindusmaa pindala on 24,98 ha, millest mäeeraldis on
23,71 ha. Kaevandatav maavara on taotluse kohaselt täiteliiv (aktiivne tarbevaru 291 tuh m3, millest
kaevandatav varu on 287 tuh m3). Kaevandatud maavara kasutamise otstarve on taotluse kohaselt
teede ehitus ja üldehitus. Kaevandamise keskmine aastamäär on taotluse kohaselt 36 tuh m3.
Keskkonnaluba taotletakse 10 aastaks. 

Taotletavale tegevusele on kavandatud seada järgnevad täiendavad tingimused: 

Vee erikasutamise osas: 
1. Juhul kui seire tulemuste põhjal selgub, et karjäärivesi ei vasta keskkonnaloas kehtestatud nõuetele ja
sellega võib kaasneda Nurtu jõe seisundi halvenemine on loa andjal õigus nõuda täiendavate meetmete
kasutusele võtmist (rajada lisaks settebasseinid), määrata rangemad nõuded ja seada suubla seire
tingimused. 
2. Reostuse vältimiseks tuleb rangelt jälgida, et kaevandamis- ja laadimiskohtades ei satuks diiselkütust
ega määrdeõli karjääri põhja. Seadmete tankimine ja hooldus peab toimuma väljaspool karjääri või
selleks spetsiaalselt ettevalmistatud plastil, mis on varustatud õlitõrje vahenditega. Õnnetuse kohas tuleb
reostunud pinnas kiiresti eemaldada ja anda üle vastavat litsentsi omavale jäätmekäitlusasutusele. 
3. Juhul kui karjääris toimub veetaseme alandamine ja ümbruskonna kaevudes toimub seetõttu
veetaseme alandamine või vee kvaliteedi muutus, tuleb loa omajal teostada kaevude seiret. Kui seire
tulemuste põhjal selgub, et kaevude veetase on alanenud või vee kvaliteet on halvenenud kaevandamise
tagajärjel, tuleb loa omajal rajada uued kaevud ja kanda kaevude rajamise kulud. Seire tuleb teostada
ühe aasta jooksul (üks kord kvartalis), mõõta kaevudes veetaset ja määrata naftaproduktid, hägusus,
heljum, NO3, NO2 ja NH4. Peale seire teostamist tuleb loa omajal esitada seireandmete põhjal
ekspertarvamus Keskkonnaametile. 

Maapõue osas: 
1. Vastavalt Põllumajandus- ja Toiduameti 20.06.2022 kirjale nr 6.2-2/28852 ei ole lubatud
kaevandamise ja sellele eelnevate tööde käigus kahjustada Rüütja liivakarjäärist väljapoole jäävate
kraavide ja truupide tehnilist seisukorda ning vältida tuleb sette ja pinnase edasikandumist alast
väljuvatesse kuivenduskraavidesse. 
2. Müra ja tolmu leviku vähendamiseks rajada katendivallid mäeeraldise äärealadele. Katendivallid
säilitada hilisema mäeeraldise korrastamise tarbeks. 
3. Tolmu leviku vähendamiseks tuleb kaevandamise ja vedude perioodil (kuival ajal) niisutada
puistanguid, karjäärisiseseid teid ja platse. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/128062016019?leiaKehtiv#para47
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=11349875


4. Mäeeraldise raadamistöid ei ole lubatud teostada lindude peamisel pesitsusajal ehk 15.03-31.07. 
5. Kaevandamisega kaasneva müra negatiivse mõju vältimiseks/vähendamiseks Nõlva metsise
püsielupaigas on vajalik ajavahemikul 15. märtsist kuni 15. maini vältida mürarikkaid töid, kella 17.00-st
kuni kella 10.00-ni karjääri diagonaalis poolitavast joonest loodes.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-120958

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil info@keskonnaamet.ee kuni 23.02.2023 alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2038459

https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-120958

